

## Rekapitulace ceny

Název	Cena v Kč bez DPH
NÁKLADY ZE SOUPISU PRACÍ MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"	11 703 265,11
NÁKLADY ZE SOUPISU PRACÍ MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"	5 943 576,07
NÁKLADY ZE SOUPISU PRACÍ MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"	6 869 808,49
NÁKLADY ZE SOUPISU PRACÍ MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"	11 456 390,89
NÁKLADY ZE SOUPISU PRACÍ MK v prostoru nám. Svobody - trasa "E"	1 428 462,03
NÁKLADY ZE SOUPISU PRACÍ MODERNIZACE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	3 533 259,57
Nabídková cena celkem	40 934 762,15

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t		
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Základní náklady	HSV	1 - Zemní práce celkem				3 105 155,12		
		2 - Základy celkem				135 469,40		
		3 - Svislé konstrukce celkem				-		
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				49 708,07		
		5 - Komunikace celkem				5 594 452,89		
		6 - Povrchové úpravy celkem				-		
		8 - Trubní vedení celkem				141 353,27		
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				2 185 423,36		
		HSV celkem				11 211 562,11		
	PSV							
		765 - Krytiny tvrdé celkem				-		
		PSV celkem				-		
		ZRN celkem (HSV+PSV)				11 211 562,11		
ostatní náklady	800-0		kpl	1	148 000,00	148 000,00		
	800-0		kpl	1	83 817,00	83 817,00		
	800-0		kpl	1	9 313,00	9 313,00		
	800-0		kpl	1	18 626,00	18 626,00		
	800-0		kpl	1	93 130,00	93 130,00		
	800-0	Provozní vlivy	kpl	1	18 626,00	18 626,00		
	800-0		kpl	1	55 000,00	55 000,00		
	800-0		kpl	1	65 191,00	65 191,00		
		VRN celkem				<b>491 703,00</b>		
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				11 703 265,11		
		DPH	%	21		2 457 685,67		
						<b>14 160 950,78</b>		

1.11.2021

(C) ROZPOCET Pivnicka

HSV: 1 - ZEMNÍ PRÁCE

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	112101101	001 A0	kus	2	1 014,70	2 029,40	0,000
2	112251101	001 A0	kus	2	1 112,00	2 224,00	0,000
3	113106121	221 B0	m2	676	59,45	40 188,40	0,000
4	113106123	221 B0	m2	19	77,74	1 477,11	0,000
5	113106521	221 B0	m2	181	20,24	3 663,15	0,000
6	113154334	221 B0	m2	3498	41,70	145 866,60	0,000
7	113202111	221 B0	m	1190	56,73	67 503,82	0,000
8	113202111	221 B0	m	10	56,73	567,26	0,000
9	129001101	001 A0	m3	376	409,63	154 022,01	0,000
10	122452205	001 A0	m3	1334	650,00	867 100,00	0,000
11	139951121	001 A0	m3	8	3 853,08	30 824,64	0,000
12	132351103	001 A0	m3	34	748,24	25 440,06	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
13	162251102	001 A0	m3	58	54,91	3 184,49	0,000
14	162751137	001 A0	m3	1310	528,20	691 942,00	0,000
15	162751139	001 A0	m3	11790	15,29	180 269,10	0,000
16	162751157	001 A0	m3	8	695,00	5 560,00	0,000
17	162751159	001 A0	m3	72	13,90	1 000,80	0,000
18	167151101	001 A0	m3	58	134,27	7 787,89	0,000
19	171152101	001 A0	m3	58	44,27	2 567,75	0,000
20	171251201	001 A0	m3	1318	18,00	23 724,66	0,000
21	171201221	001 A0	t	2373	60,00	142 380,00	0,000
22	122251403	001 A0	m3	447	101,19	45 232,82	0,000
23	162651112	001 A0	m3	447	180,70	80 772,90	0,000
24	174151101	001 A0	m3	24	123,57	2 965,70	0,000
25	58331200	<u>Specifikacek pol. 24</u>	t	42	368,35	15 470,70	0,000
26	181951112	001 A0	m2	5476	45,00	246 420,00	0,000
27	181951111	001 A0	m2	2979	13,04	38 840,80	0,000
28	181351103	001 A0	m2	2979	62,55	186 336,45	0,000
29	181411131	231 A0	m2	2979	26,41	78 675,39	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
30	572410	<u>Specifikacek pol. 29</u>	kg	62	179,31	11 117,22	0,000
		1 - Zemní práce celkem				3 105 155,12	0,000
1	213141112	<u>2 - ZÁKLADY</u>					
	002 A0	<u>Specifikacek pol. 1</u>	m2	1435	26,69	38 297,28	0,000
2	69311068	<u>Specifikacek pol. 1</u>	m2	1722	48,65	83 775,30	0,000
3	711161383	711 A02 - podél stávajících budov v=0,5 m	m	158	84,79	13 396,82	0,000
		2 - Základy celkem			0,00	135 469,40	0,000
		<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>					
		3 - Svislé konstrukce celkem			0,00	0,00	0,000
1	460520131	<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u> Osazení tvárníc kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových	m	51	347,50	17 722,50	0,000
2	59213011	<u>Specifikacek pol. 3</u>	m	51	250,20	12 760,20	0,000
3	59213345		kus	102	111,20	11 342,40	0,000
4	460520165	946 A0	m	51	78,12	3 984,02	0,000
5	34571356	<u>Specifikacek pol. 4</u>	m	51	76,45	3 898,95	0,000
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				49 708,07	0,000
1	564951313	<u>5 - KOMUNIKACE</u>	m2	2870	180,70	518 609,00	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
2		- dle pol. 3, 4, 7, odd. 1 $0,255 \cdot 676 + 0,260 \cdot 19 + 0,205 \cdot 1190 = - 422$ t	t	-422	328,04	-138 432,88	0,000
3	564851111 221 A0	- asfaltová vozovka a vjezdové prahy spodní vrstva $1435 + 1368 \cdot 0,45 = 2051$ m <sup>2</sup> - asfaltová vozovka a vjezdové prahy druhá vrstva $1435 + 1368 \cdot 0,30 = 1846$ m <sup>2</sup> - chodníky $781+667 = 1448$ m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5345	173,75	928 693,75	0,000
4	564861111 221 A0	- vjezdy $27+21 = 48$ m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	48	222,40	10 675,20	0,000
5	564871111 221 A0		m <sup>2</sup>	587	264,10	155 026,70	0,000
6	565155121 221 A0	- asfaltová vozovka 1425 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1425	799,43	1 139 188,75	0,000
7	573231106 221 A0	- asfaltová vozovka dle pol. 6	m <sup>2</sup>	1425	26,08	37 158,87	0,000
8	577134121 221 A0	- asfaltová vozovka dle pol. 6	m <sup>2</sup>	1425	559,34	797 053,80	0,000
9	591411111 221 A0	- chodník k mozaiky 752 m <sup>2</sup> - vjezdy kostka 21 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	773	625,50	483 511,50	0,000
10	58381004	<u>Specifikace k pol. 9</u>	m <sup>2</sup>	789	583,80	460 618,20	0,000
11	772521160 772 A0	- ztratiné 2% $773 \cdot 1,02 = 789$ m <sup>2</sup> - varovné pásy kamenného chodníku 29 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	29	583,80	16 930,20	0,000
12	58381159	<u>Specifikace k pol. 11</u>	m <sup>2</sup>	30	3224,8	96 744,00	0,000
13	596211113 221 A0	- ztratiné 2% $29 \cdot 1,02 = 30$ m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	667	361,40	241 053,80	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
14	59245006	<u>Specifikacek pol. 13</u>	m2	23	722,80	16 624,40	0,000
15	59245018		m2	651	347,50	226 222,50	0,000
16	596212213	221 A0	m2	624	361,40	225 513,60	0,000
17	59245226	<u>Specifikacek pol. 16</u>	m2	9	903,50	8 131,50	0,000
18	59245020	- vjezdovyn práh 10 m2	m2	29	417,00	12 093,00	0,000
19	59248025		ks	10332	34,75	359 037,00	0,000
		5 - Komunikace celkem				5 594 452,89	0,00
		6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
		6 - Povrchové úpravy celkem				0,00	0,000
		8 - TRUBNÍ VEDENÍ					
1	831263195	271 A0	ks	9	746,43	6 717,87	0,000
2	871315231	271 A0	m	10	444,80	4 448,00	0,000
3	895941311	271 A0	ks	9	2 307,40	20 766,60	0,000
4	59223823	<u>Specifikace k pol. 3</u>	ks	9	1 056,40	9 507,60	0,000
5	59223824		ks	9	1 195,40	10 758,60	0,000
6	59223825		ks	9	528,20	4 753,80	0,000
7	59223864		ks	9	278,00	2 502,00	0,000
8	899204112	271 A0	ks	9	1 640,20	14 761,80	0,000
	899203112						

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
9	59223876	<u>Specifikace k pol. 8</u>	ks	9	3 753,00	33 777,00	0,000
10	899623151	271 A0	m3	8	4 170,00	33 360,00	0,000
8 - Trubní vedení celkem						141 353,27	0,000
<u>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</u>							
1	966005111	221 B0	m	29	440,77	12 782,30	0,000
2	966006132	221 B0	ks	29	355,15	10 299,21	0,000
3	911111111	221 A0	m	4	2 085,00	8 340,00	0,000
	916781111	- nové zábradlí 4 m					
4		<u>Specifikace k pol. 3</u>	m	4	9 730,00	38 920,00	0,000
5	914111111	221 A0	ks	28	208,50	5 838,00	0,000
		- dle výkresu 28 ks					
6	40445600	<u>Specifikace k pol. 5</u>	ks	28	1 459,50	40 866,00	0,000
7	914511112	221 A0	ks	19	1 619,35	30 767,65	0,000
		- dle výkresu 19 ks					
8	40445230	<u>Specifikace k pol. 7</u>	ks	19	896,55	17 034,45	0,000
9	915111112	221 A0	m	54	41,70	2 251,80	0,000
10	915131112	221 A0	m2	22	229,35	5 045,70	0,000
11	915621111	221 A0	m2	54	6,95	375,30	0,000
		- dle pol. 9					
12	915621111	221 A0	m2	22	6,95	152,90	0,000
		- dle pol. 10					
13	916131113	221 A0	m	10	410,00	4 100,00	0,000



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "A"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
14	59217031	- vjezdový práh 10 m <u>Specifikace k pol. 13</u>	ks	11	209,89	2 308,79	0,000
15	916131213	221 A0 - ztratné 1% - podél vozovky 995 m	m	995	410,00	407 950,00	0,000
16	59217029	<u>Specifikace k pol. 15</u>	ks	356	194,60	69 277,60	0,000
17	59217030		ks	19	514,30	9 771,70	0,000
18	59217030		ks	19	514,30	9 771,70	0,000
19	59217031		ks	664	209,89	139 366,96	0,000
20	916241213	221 A0 - podél vozovky 373 m	m	373	472,60	176 279,80	0,000
21	58380007	<u>Specifikace k pol. 20</u>	m	377	1 334,40	503 068,80	0,000
22	916781111	221 A0 - retardéry 5*3+1*4,5 = 19,5 m	m	19,5	2 502,00	48 789,00	0,000
23	916231213	221 A0 - podél chodníku 437 m	m	437	410,00	179 170,00	0,000
24	59217017	<u>Specifikace k pol. 23</u> obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	442	187,65	82 941,30	0,000
25	919731121	221 C0 - úprava v napojení asfaltové komunikace 12+6+5,5+8+4 = 35,5 m	m	35,5	46,57	1 653,06	0,000
26	919735111	221 B0 - dle pol. 25	m	35,5	83,82	2 975,50	0,000



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		
Základní náklady	HSV	1 - Zemní práce celkem				1 724 851,28			
		2 - Základy celkem				101 852,81			
		3 - Svislé konstrukce celkem				-			
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				16 569,36			
		5 - Komunikace celkem				3 192 604,96			
		6 - Povrchové úpravy celkem				-			
		8 - Trubní vedení celkem				98 887,38			
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				547 832,79			
		HSV celkem				5 682 598,57			
	PSV	765 - Krytiny tvrdé celkem				-			
	PSV celkem				-				
	ZRN celkem (HSV+PSV)				5 682 598,57				
ostatní náklady	800-0		kpl	1	73 000,00	73 000,00			
	800-0		kpl	1	27 939,00	27 939,00			
	800-0		kpl	1	9 313,00	9 313,00			
	800-0		kpl	1	4 656,50	4 656,50			
	800-0		kpl	1	55 878,00	55 878,00			
	800-0	Provozní vlivy		kpl	1	9 313,00	9 313,00		
	800-0			kpl	1	25 000,00	25 000,00		
	800-0			kpl	1	55 878,00	55 878,00		
	VRN celkem					<b>260 977,50</b>			
	Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)					5 943 576,07			
	DPH		%	21		1 248 150,97			
						<b>7 191 727,04</b>			

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	113106121	HSV: 221 B01 1 - ZEMNÍ PRÁCE	m2	275	59,45	16 348,83	0,000
2	113106123	221 B01	m2	73	77,74	5 675,22	0,000
3	113106292	221 B01	m2	82	78,42	6 430,75	0,000
4	113154334	221 B01	m2	1450	41,70	60 465,00	0,000
5	113202111	221 B01	m	325	56,73	18 435,92	0,000
6	129001101	001 A01	m3	210	409,63	86 022,93	0,000
7	122452203	001 A02	m3	874	650,00	568 100,00	0,000
8	139951121	001 A01	m3	4	3 853,08	15 412,32	0,000
9	132351103	001 A01	m3	45	748,24	33 670,67	0,000
10	162251102	001 A01	m3	25	54,91	1 372,63	0,000
11	162751137	001 A01	m3	894	528,20	472 210,80	0,000
12	162751139	001 A01	m3	8046	15,29	123 023,34	0,000
13	162751157	001 A01	m3	4	695,00	2 780,00	0,000

- odvoz vybouraného materiálu na skládku odpadu dle pol. 8

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
14	162751159	001 A0	m3	36	13,90	500,40	0,000
15	167151101	001 A0	m3	25	134,27	3 356,85	0,000
16	171152101	001 A0	m3	25	44,27	1 106,79	0,000
		- zásypy za obrubou, terénní úpravy dle pol. 10					
17	171251201	001 A0	m3	898	18,00	16 164,45	0,000
18	171201221	001 A0	t	1617	60,00	97 020,00	0,000
19	122251403	001 A0	m3	25	101,19	2 529,80	0,000
20	162651112	001 A0	m3	25	180,70	4 517,50	0,000
		- dovoz zeminy dle pol. 19					
21	174151101	001 A0	m3	38	123,57	4 695,70	0,000
		<u>Specifikace k pol. 21</u>					
22	58331200		t	67	368,35	24 679,45	0,000
23	181951112	001 A0	m2	3173	45,00	142 785,00	0,000
24	181951111	001 A0	m2	165	13,04	2 151,30	0,000
		- pro zelené plochy 165 m2					
25	181351103	001 A0	m2	165	62,55	10 320,75	0,000
		- pro zelené plochy dle pol. 24					
26	181411131	231 A0	m2	165	26,41	4 357,65	0,000
		- zelené plochy dle pol. 24					
		<u>Specifikace k pol. 26</u>					
27	572410		kg	4	179,31	717,24	0,000
		1 - Zemní práce celkem				1 724 851,28	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		
1	213141112	002 A0	<u>2 - ZÁKLADY</u>						
			m2	1187	26,69	31 678,66		0,000	
2	69311068		Specifikace k pol. 1						
			m2	1425	48,65	69 326,25		0,000	
3	711161383	711 A02	- podél stávajících budov v=0,5 m						
			m	10	84,79	847,90		0,000	
			2 - Základy celkem			101 852,81		0,000	
			<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>						
			3 - Svislé konstrukce celkem			0,00		0,000	
1	460520131	946 A0	<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u>						
			Osazení tvárníc kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových		m	17	347,50	5 907,50	0,000
			Specifikace k pol. 3						
2	59213011		m	17	250,20	4 253,40		0,000	
3	59213345		kus	34	111,20	3 780,80		0,000	
4	460520165	946 A0	m	17	78,12	1 328,01		0,000	
			Specifikace k pol. 4						
5	34571356		m	17	76,45	1 299,65		0,000	
			4 - Vodorovné konstrukce celkem			16 569,36		0,000	
1	564951313	221 A0	<u>5 - KOMUNIKACE</u>						
			m2	2374	180,70	428 981,80		0,000	
2			t	-191	328,04	-62 655,64		0,000	
			- dle pol. 1, 2, 3, 5 odd. 1 $0,255*275 + 0,260*73 + 0,425*82 + 0,205*325 = - 191$ t						



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
		6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
		6 - Povrchové úpravy celkem				0,00	0,000
		8 - TRUBNÍ VEDENÍ					
1	831263195 271 A03		ks	6	746,43	4 478,58	0,000
2	871315231 271 A03		m	39	444,80	17 347,20	0,000
3	895941311 271 A03		ks	6	2 307,40	13 844,40	0,000
4	59223823	<u>Specifikace k pol. 3</u>	ks	6	1 056,40	6 338,40	0,000
5	59223824		ks	6	1 195,40	7 172,40	0,000
6	59223825		ks	6	528,20	3 169,20	0,000
7	59223864		ks	6	278,00	1 668,00	0,000
8	899204112 271 A03 899203112		ks	6	1 640,20	9 841,20	0,000
9	59223876	<u>Specifikace k pol. 8</u>	ks	6	3 753,00	22 518,00	0,000
10	899623151 271 A03		m3	3	4 170,00	12 510,00	0,000
		8 - Trubní vedení celkem				98 887,38	0,000
		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					
1	966006132 221 B01		ks	2	347,50	695,00	0,000
2	914111111 221 A01	- dle výkresu 2 ks	ks	4	208,50	834,00	0,000
3	40445600	<u>Specifikace k pol. 2</u> - dle výkresu B4, E13, IZ8a, IZ8b	ks	4	1 459,50	5 838,00	0,000



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		
4	914511112	221 A0	- dle výkresu 3 ks	ks	3	1 619,35	4 858,05		0,000
			<u>Specifikace k pol. 4</u>						
5	40445230		- dle výkresu 3 ks	ks	3	896,55	2 689,65		0,000
6	916131113	221 A0	- vjezdové prahy 27 m	m	27	410,00	11 070,00		0,000
			<u>Specifikace k pol. 6</u>						
7	59217031		- ztratiné 1%	ks	28	209,89	5 876,92		0,000
8	916131213	221 A0	- podél vozovky 464 m	m	464	410,00	190 240,00		0,000
			<u>Specifikace k pol. 8</u>						
9	59217029			ks	172	194,60	33 471,20		0,000
10	59217030			ks	5	514,30	2 571,50		0,000
11	59217030			ks	6	514,30	3 085,80		0,000
12	59217031			ks	317	209,89	66 535,13		0,000
13	916781111	221 A0	- retardéry 3*5 = 15 m	m	15	2 502,00	37 530,00		0,000
14	919731121	221 C0	- úprava v napojení asfaltové komunikace 9 m	m	9	46,57	419,09		0,000
15	919735111	221 B0	- dle pol. 14	m	9	83,82	754,35		0,000
16	919121213	221 A0	- dle pol. 14	m	9	182,53	1 642,81		0,000
17	997006006	006 B0	- betony dle pol. 1, 2, 3, 5 odd. 1 $0,255*275 + 0,260*73 + 0,425*82 + 0,205*325 = 191$ t	t	191	173,75	33 186,25		0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "B"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
18	997221561	221 B0	t	191	66,58	12 716,97	0,000
19	997221569	221 B0	t	191	6,95	1 327,45	0,000
20	997221551	221 B0	t	563	62,55	35 215,65	0,000
21	997221559	221 B0	t	563	6,95	3 912,85	0,000
22	998225111	221 A0	t	2 238,9	41,70	93 362,12	0,000
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				547 832,79	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t		
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Základní náklady	HSV	1 - Zemní práce celkem				2 253 562,63		
		2 - Základy celkem				68 404,40		
		3 - Svislé konstrukce celkem				-		
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				29 820,50		
		5 - Komunikace celkem				3 260 678,74		
		6 - Povrchové úpravy celkem				-		
		8 - Trubní vedení celkem				50 023,32		
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				925 715,40		
		HSV celkem				6 588 204,99		
	PSV	765 - Krytiny tvrdé celkem				-		
					-			
					-			
					-			
					-			
		PSV celkem				-		
		ZRN celkem (HSV+PSV)				6 588 204,99		
ostatní náklady	800-0		kpl	1	75 000,00	75 000,00		
	800-0		kpl	1	27 939,00	27 939,00		
	800-0		kpl	1	9 313,00	9 313,00		
	800-0		kpl	1	4 656,50	4 656,50		
	800-0		kpl	1	65 191,00	65 191,00		
	800-0	Provozní vlivy	kpl	1	9 313,00	9 313,00		
	800-0		kpl	1	25 000,00	25 000,00		
	800-0		kpl	1	65 191,00	65 191,00		
		VRN celkem				<b>241 603,50</b>		
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				6 869 808,49		
		DPH	%	21		1 442 659,78		
						<b>8 312 468,28</b>		

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t		
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	112101101	001 A0	1 - ZEMNÍ PRÁCE	kus	41	1 014,70	41 602,70	0,000
2	112251101	001 A0		kus	41	1 112,00	45 592,00	0,000
3	113106121	221 B0	- dle pol. 1	m2	158	59,45	9 393,15	0,000
4	113154334	221 B0		m2	1824	41,70	76 060,80	0,000
5	113202111	221 B0		m	69	56,73	3 914,09	0,000
6	113202111	221 B0		m	337	56,73	19 116,63	0,000
7	129001101	001 A0		m3	225	409,63	92 167,43	0,000
8	122452203	001 A0		m3	814	650,00	529 100,00	0,000
9	139951121	001 A0		m3	3	3 853,08	11 559,24	0,000
10	132351103	001 A0		m3	21	748,24	15 712,98	0,000
11	162251102	001 A0		m3	41	54,91	2 251,11	0,000
12	162751137	001 A0		m3	794	528,20	419 390,80	0,000
13	162751139	001 A0		m3	7146	15,29	109 262,34	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		
14	162751157	001 A0							
14	162751157	001 A0	m3	3	695,00	2 085,00		0,000	
		- odvoz vybouraného materiálu na skládku odpadu dle pol. 9							
15	162751159	001 A0	m3	27	13,90	375,30		0,000	
16	167151101	001 A0	m3	41	134,27	5 505,23		0,000	
17	171152101	001 A0	m3	41	44,27	1 815,13		0,000	
		- zásypy za obrubou, terénní úpravy dle pol. 11							
18	171251201	001 A0	m3	797	18,00	14 346,40		0,000	
19	171201221	001 A0	t	1435	60,00	86 100,00		0,000	
20	122251403	001 A0	m3	86	101,19	8 702,51		0,000	
21	162651112	001 A0	m3	86	180,70	15 540,20		0,000	
		- dovoz zeminy dle pol. 20							
22	174151101	001 A0	m3	14	123,57	1 729,99		0,000	
		<u>Specifikace k pol. 22</u>							
23	58331200		t	25	368,35	9 208,75		0,000	
24	181951112	001 A0	m2	3360	45,00	151 200,00		0,000	
25	181951111	001 A0	m2	568	13,04	7 405,70		0,000	
		- pro zelené plochy 585 m2							
26	181351103	001 A0	m2	568	62,55	35 528,40		0,000	
		- pro zelené plochy dle pol. 25							
27	181411131	231 A0	m2	568	26,41	15 000,88		0,000	
		- zelené plochy dle pol. 25							
		<u>Specifikace k pol. 27</u>							
29	572410		kg	12	179,31	2 151,72		0,000	
30	183101222	231 A0	ks	21	5 407,10	113 549,10		0,000	



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
		4 - Vodovodné konstrukce celkem				29 820,50	0,000
		<u>5 - KOMUNIKACE</u>					
1	564951313 221 A0		m2	1608	180,70	290 565,60	0,000
2		- dle pol. 3, 5 odd. 1 $0,255 \cdot 158 + 0,205 \cdot 69 = - 55 \text{ t}$	t	-55	328,04	-18 042,20	0,000
3	564851111 221 A0	- asfaltová vozovka spodní vrstva $804 + 809 \cdot 0,45 = 1169 \text{ m}^2$ - asfaltová vozovka druhá vrstva $804 + 809 \cdot 0,30 = 1047 \text{ m}^2$ - chodníky 585 m2	m2	2801	173,75	486 673,75	0,000
4	564861111 221 A0	- vjezdy 121 m2	m2	121	222,40	26 910,40	0,000
5	564871111 221 A0		m2	481	264,10	127 032,10	0,000
6	565155121 221 A0	- asfaltová vozovka 804 m2	m2	804	953,65	766 735,56	0,000
7	573231106 221 A0	- asfaltová vozovka dle pol. 6	m2	804	26,08	20 965,43	0,000
8	577134121 221 A0	- asfaltová vozovka dle pol. 6	m2	804	712,26	572 660,10	0,000
9	596211113 221 A0		m2	585	361,40	211 419,00	0,000
10	59245006	<u>Specifikace k pol. 9</u>	m2	4	722,80	2 891,20	0,000
11	59245018		m2	587	347,50	203 982,50	0,000
12	596212213 221 A0		m2	602	361,40	217 562,80	0,000
13	59245226	<u>Specifikace k pol. 12</u>	m2	12	903,50	10 842,00	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
14	59245020		m2	111	417,00	46 287,00	0,000
15	59248025		ks	8466	34,75	294 193,50	0,000
		5 - Komunikace celkem				3 260 678,74	0,00
		6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
		6 - Povrchové úpravy celkem				0,00	0,000
		8 - TRUBNÍ VEDENÍ					
1	831263195	271 A03	ks	4	746,43	2 985,72	0,000
2	871315231	271 A03	m	9	444,80	4 003,20	0,000
3	895941311	271 A03	ks	4	2 307,40	9 229,60	0,000
		Specifikace k pol. 3					
4	59223823		ks	4	1 056,40	4 225,60	0,000
5	59223824		ks	4	1 195,40	4 781,60	0,000
6	59223825		ks	4	528,20	2 112,80	0,000
7	59223864		ks	4	278,00	1 112,00	0,000
8	899204112	271 A03	ks	4	1 640,20	6 560,80	0,000
	899203112						
		Specifikace k pol. 8					
9	59223876		ks	4	3 753,00	15 012,00	0,000
		8 - Trubní vedení celkem				50 023,32	0,000
		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					
1	966006132	221 B03	ks	4	347,50	1 390,00	0,000
2	914111111	221 A03	ks	4	208,50	834,00	0,000
		- dle výkresu 4 ks					



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
3	40445600	<u>Specifikace k pol. 2</u> - dle výkresu IP4b, B2, P4, E2b	ks	4	1 459,50	5 838,00	0,000
4	914511112	221 A0 - dle výkresu 3 ks	ks	3	1 619,35	4 858,05	0,000
5	40445230	<u>Specifikace k pol. 4</u> - dle výkresu 3 ks	ks	3	924,35	2 773,05	0,000
6	916131213	221 A0 - podél vozovky 809 m	m	809	410,00	331 690,00	0,000
7	59217029	<u>Specifikace k pol. 6</u>	ks	337	194,60	65 580,20	0,000
8	59217030		ks	4	514,30	2 057,20	0,000
9	59217030		ks	4	514,30	2 057,20	0,000
10	59217031		ks	473	209,89	99 277,97	0,000
11	916231213	221 A0 - podél chodníku 379 m	m	379	410,00	155 390,00	0,000
12	59217017	<u>Specifikace k pol. 11</u> obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	383	187,65	71 869,95	0,000
13	916781111	221 A0 - retardéry 4*3 = 12 m	m	12	2 502,00	30 024,00	0,000
14	997221561	221 B0 - betonové obruby dle pol. 5 odd. 1 k drcení 0,205*69 = 14 t	t	124	66,58	8 256,04	0,000
15	997221569	221 B0 - vzdálenost celkem 2 km	t	124	6,95	861,80	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "C"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
16	997006006	006 B0	t	55	173,75	9 556,25	0,000
17	997221551	221 B0	t	522	62,55	32 651,10	0,000
18	997221559	221 B0	t	522	6,95	3 627,90	0,000
19	998225111	221 A0	t	2 329,1	41,70	97 122,69	0,000
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				925 715,40	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
Základní náklady	HSV	1 - Zemní práce celkem				3 422 624,03	
		2 - Základy celkem				200 406,31	
		3 - Svislé konstrukce celkem				-	
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				66 031,12	
		5 - Komunikace celkem				5 831 594,69	
		6 - Povrchové úpravy celkem				-	
		8 - Trubní vedení celkem				182 865,62	
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				1 353 494,53	
		HSV celkem				11 057 016,29	
	PSV					-	
765 - Krytiny tvrdé celkem					-		
PSV celkem					-		
		ZRN celkem (HSV+PSV)				11 057 016,29	
ostatní náklady	800-0		kpl	1	129 000,00	129 000,00	
	800-0		kpl	1	46 565,00	46 565,00	
	800-0		kpl	1	9 313,00	9 313,00	
	800-0		kpl	1	1 862,60	1 862,60	
	800-0		kpl	1	83 817,00	83 817,00	
	800-0	Provozní vlivy	kpl	1	18 626,00	18 626,00	
	800-0		kpl	1	45 000,00	45 000,00	
	800-0		kpl	1	65 191,00	65 191,00	
		VRN celkem				<del>399 374,60</del>	
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				11 456 390,89	
		DPH	%	21		2 405 842,09	
						13 862 232,98	

1.11.2021

(C) ROZPOCET Pivnicka

HSV: 1 - ZEMNÍ PRÁCE

1 112101101 001 A01

kus

8

1 014,70

8 117,60

0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
2	112251101	001 A01	kus	8	1 112,00	8 896,00	0,000
3	113106121	221 B01	m2	987	59,45	58 677,45	0,000
4	113106123	221 B01	m2	67	77,74	5 208,76	0,000
5	113106521	221 B01	m2	135	20,24	2 732,18	0,000
6	113154334	221 B01	m2	2435	41,70	101 539,50	0,000
7	113202111	221 B01	m	893	56,73	50 656,23	0,000
8	113106292	221 B01	m2	145	78,42	11 371,45	0,000
9	129001101	001 A01	m3	367	409,63	150 335,31	0,000
10	122452203	001 A02	m3	1717	650,00	1 116 050,00	0,000
11	139951121	001 A01	m3	6	3 853,08	23 118,48	0,000
12	132351103	001 A01	m3	75	748,24	56 117,78	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
13	162251102	001 A01	m3	47	54,91	2 580,54	0,000
14	162751137	001 A01	m3	1745	528,20	921 709,00	0,000
15	162751139	001 A01	m3	15705	15,29	240 129,45	0,000
16	162751157	001 A01	m3	6	695,00	4 170,00	0,000
17	162751159	001 A01	m3	54	13,90	750,60	0,000
18	167151101	001 A01	m3	47	134,27	6 310,88	0,000
19	171152101	001 A01	m3	47	44,27	2 080,76	0,000
20	171251201	001 A01	m3	1751	18,00	31 518,88	0,000
21	171201221	001 A01	t	3152	60,00	189 120,00	0,000
22	122251403	001 A01	m3	111	101,19	11 232,31	0,000
23	162651112	001 A01	m3	111	180,70	20 057,70	0,000
24	174151101	001 A01	m3	57	123,57	7 043,55	0,000
25	58331200	<u>Specifikace k pol. 24</u>	t	100	368,35	36 835,00	0,000
26	181951112	001 A01	m2	6185	45,00	278 325,00	0,000
27	181951111	001 A01	m2	736	13,04	9 596,12	0,000
28	181351103	001 A01	m2	736	62,55	46 036,80	0,000
29	181411131	231 A01	m2	736	26,41	19 437,76	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
30	572410	<u>Specifikace k pol. 29</u>	kg	16	179,31	2 868,96	0,000
		1 - Zemní práce celkem				3 422 624,03	0,000
		<u>2 - ZÁKLADY</u>					
1	213141112 002 A01	<u>Specifikace k pol. 1</u>	m2	2166	26,69	57 806,21	0,000
2	69311068		m2	2600	48,65	126 490,00	0,000
3	711161383 711 A02	- podél stávajících budov v=0,5 m	m	190	84,79	16 110,10	0,000
		2 - Základy celkem				200 406,31	0,000
		<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>					
		3 - Svislé konstrukce celkem				0,00	0,000
		<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u>					
1	460520131 946 A01	Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových	m	62	347,50	21 545,00	0,000
2	59213011	<u>Specifikace k pol. 3</u>	m	62	250,20	15 512,40	0,000
3	59213345		kus	124	111,20	13 788,80	0,000
4	460520165 946 A01		m	62	78,12	4 843,32	0,000
5	34571356	<u>Specifikace k pol. 4</u>	m	62	166,80	10 341,60	0,000
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				66 031,12	0,000
		<u>5 - KOMUNIKACE</u>					
1	564951313 221 A01		m2	4332	180,70	782 792,40	0,000



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.				Hmotnost v t	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
16			m2	9	695,00	6 255,00		0,000
17	59245020		m2	193	417,00	80 481,00		0,000
18	59248025	- vjezdový práh 37 m2, ztrátě 1% 37*1,01 = 38 m2	ks	7164	34,75	248 949,00		0,000
		5 - Komunikace celkem				5 831 594,69		0,00
		<u>6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY</u>						
		6 - Povrchové úpravy celkem				0,00		0,000
		<u>8 - TRUBNÍ VEDENÍ</u>						
1	831263195 271 A03		ks	14	746,43	10 450,02		0,000
2	871315231 271 A03		m	49	444,80	21 795,20		0,000
3	895941311 271 A03		ks	14	2 307,40	32 303,60		0,000
4	59223823	<u>Specifikace k pol. 3</u>	ks	14	1 056,40	14 789,60		0,000
5	59223824		ks	14	1 195,40	16 735,60		0,000
6	59223825		ks	14	528,20	7 394,80		0,000
7	59223864		ks	14	278,00	3 892,00		0,000
8	899204112 271 A01 899203112		ks	14	1 640,20	22 962,80		0,000
9	59223876	<u>Specifikace k pol. 8</u>	ks	14	3 753,00	52 542,00		0,000
		8 - Trubní vedení celkem				182 865,62		0,000
		<u>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</u>						
1	966006132 221 B01		ks	5	347,50	1 737,50		0,000



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
2	914111111	221 A01 - dle výkresu 18 ks <u>Specifikace k pol. 2</u>	ks	18	208,50	3 753,00	0,000
3	40445600	- dle výkresu 3xP4, B1, B24b, P2, 4xE2b, E13, IP12, B24a, 2xIZ8a, 2xIZ8b, E8d	ks	18	1 459,50	26 271,00	0,000
4	914511112	221 A01 - dle výkresu 10 ks <u>Specifikace k pol. 4</u>	ks	10	1 619,35	16 193,50	0,000
5	40445230	- dle výkresu 10 ks	ks	10	924,35	9 243,50	0,000
6	915111112	221 A01	m	66	41,70	2 752,20	0,000
7	915131112	221 A01	m2	4	229,35	917,40	0,000
8	915611111	221 A01 - dle pol. 6	m	66	6,95	458,70	0,000
9	915621111	221 A01 - dle pol. 7	m2	4	6,95	27,80	0,000
10	916131113	221 A01 - vjezdové prahy 2* (5,5+5,5+3+3) = 34 m <u>Specifikace k pol. 10</u>	m	34	410,00	13 940,00	0,000
11	59217031	- ztratné 1%	ks	35	209,89	7 346,15	0,000
12	916131213	221 A01 - podél vozovky 940 m <u>Specifikace k pol. 12</u>	m	940	410,00	385 400,00	0,000
13	59217029		ks	352	194,60	68 499,20	0,000
14	59217030		ks	25	514,30	12 857,50	0,000
15	59217030		ks	24	514,30	12 343,20	0,000
16	59217031		ks	549	209,89	115 229,61	0,000
17	916231213	221 A01 - podél chodníku 341 m	m	341	410,00	139 810,00	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "D"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
18	59217017	Specifikace k pol. 17 obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	345	187,65	64 739,25	0,000
19	916781111	221 A01 - retardery 6*5 = 30 m	m	30	2 502,00	75 060,00	0,000
20	919731121	221 C01 - úprava v napojení asfaltové komunikace 18,5 m	m	18,5	52,15	964,83	0,000
21	919735111	221 B01 - dle pol. 19	m	18,5	83,82	1 550,61	0,000
22	919121213	221 A01 - dle pol. 19	m	18,5	204,89	3 790,39	0,000
23	997221561	221 B01  - betonové obruby dle pol. 7 odd.1 k drcení $0,205*893 = 183$ t	t	559	66,58	37 218,78	0,000
24	997221569	221 B01 - vzdálenost celkem 2 km	t	559	6,95	3 885,05	0,000
25	997006006	006 B01 - betony dle pol. 3, 4, 7, 8 odd 1 $0,255*987 + 0,260*67 + 0,205*893 + 0,425*145 = 514$ t	t	514	173,75	89 307,50	0,000
26	997221551	221 B01	t	1138	62,55	71 181,90	0,000
27	997221559	221 B01 - vzdálenost celkem 2 km	t	1138	6,95	7 909,10	0,000
28	998225111	221 A01	t	4 343,1	41,70	181 106,86	0,000
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				1 353 494,53	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "E"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t		
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Základní náklady	HSV	1 - Zemní práce celkem				452 884,50		
		2 - Základy celkem				30 027,89		
		3 - Svislé konstrukce celkem				-		
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				-		
		5 - Komunikace celkem				574 147,84		
		6 - Povrchové úpravy celkem				-		
		8 - Trubní vedení celkem				27 013,26		
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				142 143,94		
		HSV celkem				1 226 217,43		
	PSV	765 - Krytiny tvrdé celkem				-		
					-			
					-			
					-			
					-			
		PSV celkem				-		
		ZRN celkem (HSV+PSV)				1 226 217,43		
ostatní náklady	800-0		kpl	1	55 000,00	55 000,00		
	800-0		kpl	1	9 313,00	9 313,00		
	800-0		kpl	1	1 862,60	1 862,60		
	800-0		kpl	1	4 656,50	4 656,50		
	800-0		kpl	1	46 565,00	46 565,00		
	800-0	Provozní vlivy	kpl	1	4 656,50	4 656,50		
	800-0		kpl	1	15 000,00	15 000,00		
	800-0		kpl	1	65 191,00	65 191,00		
		VRN celkem				<b>202 244,60</b>		
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				1 428 462,03		
		DPH	%	21		299 977,03		
						<b>1 728 439,05</b>		

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "E"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	113106121	HSV: 1 - ZEMNÍ PRÁCE 221 B01	m2	82	59,45	4 874,92	0,000
2	113106123	221 B01 - stávající vjezdy, chodník 6 m2	m2	6	77,74	466,46	0,000
3	113106211	221 B01	m2	20	34,44	688,88	0,000
4	113154334	221 B01	m2	336	41,70	14 011,20	0,000
5	113202111	221 B01	m	104	56,73	5 899,49	0,000
6	129001101	001 A01	m3	59	409,63	24 168,35	0,000
7	122452203	001 A02	m3	237	650,00	154 050,00	0,000
8	139951121	001 A01	m3	1	3 853,08	3 853,08	0,000
9	132351103	001 A01	m3	11	748,24	8 230,61	0,000
10	162251102	001 A01	m3	8	54,91	439,24	0,000
11	162751137	001 A01	m3	240	528,20	126 768,00	0,000
12	162751139	001 A01	m3	2160	15,29	33 026,40	0,000
13	162751157	001 A01	m3	1	695,00	695,00	0,000
14	162751159	001 A01 - odvoz vybouraného materiálu na skládku odpadu dle pol. 8	m3	9	13,90	125,10	0,000

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "E"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
15	167151101	001 A0	m3	8	134,27	1 074,19	0,000
16	171152101	001 A0	m3	8	44,27	354,17	0,000
		- zásypy za obrubou, terénní úpravy dle pol. 10					
17	171251201	001 A0	m3	241	18,00	4 338,12	0,000
18	171201221	001 A0	t	434	60,00	26 040,00	0,000
19	174151101	001 A0	m3	11	123,57	1 359,28	0,000
		<u>Specifikace k pol. 19</u>					
20	58331200		t	20	368,35	7 367,00	0,000
21	181951112	001 A0	m2	779	45,00	35 055,00	0,000
		1 - Zemní práce celkem				452 884,50	0,000
		<u>2 - ZÁKLADY</u>					
1	213141112	002 A0	m2	314	26,69	8 380,03	0,000
		<u>Specifikace k pol. 1</u>					
2	69311068		m2	377	48,65	18 341,05	0,000
3	711161383	711 A0	m	39	84,79	3 306,81	0,000
		- podél stávajících budov v=0,5 m					
		2 - Základy celkem				30 027,89	0,000
		<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>					
		3 - Svislé konstrukce celkem				0,00	0,000
		<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u>					
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00	0,000



Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "E"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
2	871315231	271 A03	m	9	444,80	4 003,20	0,000
3	895941311	271 A03	ks	2	2 307,40	4 614,80	0,000
4	59223823	<u>Specifikace k pol. 3</u>	ks	2	1 056,40	2 112,80	0,000
5	59223824		ks	2	1 195,40	2 390,80	0,000
6	59223825		ks	2	528,20	1 056,40	0,000
7	59223864		ks	2	278,00	556,00	0,000
8	899204112	271 A03	ks	2	1 640,20	3 280,40	0,000
	899203112	<u>Specifikace k pol. 8</u>					
9	59223876		ks	2	3 753,00	7 506,00	0,000
		8 - Trubní vedení celkem				27 013,26	0,000
		<u>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</u>					
1	966006132	221 B03	ks	1	347,50	347,50	0,000
2	916131213	221 A03	m	147	410,00	60 270,00	0,000
		- podél vozovky 147 m					
		<u>Specifikace k pol. 2</u>					
3	59217029		ks	58	194,60	11 286,80	0,000
4	59217030		ks	4	514,30	2 057,20	0,000
5	59217030		ks	4	514,30	2 057,20	0,000
6	59217031		ks	83	209,89	17 420,87	0,000
7	997221561	221 B03	t	53	66,58	3 528,79	0,000
		- betonové obruby dle pol. 5 odd. 1 k drcení 0,205*104 = 21 t					

Název stavby: **MK v prostoru nám. Svobody - trasa "E"**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**

pol.	ceníku	Zkrácený popis	M.j.			Hmotnost v t			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		
8	997221569	221 B0	- vzdálenost celkem 2 km	t	53	6,95	368,35		0,000
9	997006006	006 B0	- betony dle pol. 1, 2, 5 odd. 1 $0,255 \cdot 82 + 0,260 \cdot 6 + 0,205 \cdot 104 = 44$ t	t	44	173,75	7 645,00		0,000
10	997221551	221 B0		t	130	62,55	8 131,50		0,000
11	997221559	221 B0	- vzdálenost celkem 2 km	t	130	6,95	903,50		0,000
12	998225111	221 A0		t	674,5	41,70	28 127,22		0,000
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				142 143,94		0,000



Věsta	Popisek	Název	Mj	Počet	Jednotková cena	Cena celkem	Výpočet množství
		<b>Elektromontáže</b>					
7004-8067		<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>					
7004-8076	1	CVKY-J 4x10 mm2 ,volné	m	1 341,00	183,20	245 673,88	200+150+40+120+200+50 +300+55+(25+7+4)*2+3+10+1341
7004-8067		<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>					
7004-8068	2	CVKY-J 3x1,5 mm2 ,volné	m	280,00	37,20	10 414,99	4*4+23*8+7*3*10+2*8+5,5+9+5+9=280
7004-8280		<b>ŠNŮRA SILKONOVÁ</b>					
7004-8284	3	VOSSS-F-G 3x1,5 mm2 ,volné	m	3,00	99,94	299,82	3
7004-10001		<b>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</b>					
7004-10002	4	4x10 mm2	ks	64,00	101,05	6 467,39	(25+7+4)*2=72
1123-7100		<b>TRUBKA HDPE</b>					
1123-7094	5	HDPE 09050_AA TRUBKA DVOULP.	m	1 121,00	34,61	38 798,93	200+150+40+120+200+50+300+55 +(25+7+4)*2+2*(123+15)+1121
1123-7122	6	HDPE 09110 TRUBKA DVOULP.	m	123,00	73,39	9 027,22	7+8+10+11+9+12+8+8+11+6+14+11+8+123
1157-3305		<b>SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ</b>					
1261-84	7	"A" - Svítidlo VO LED - BGP703 T25 DN08 /Z27 (813 lm; 8,5 W), IP66	ks	4,00	20 802,74	83 210,96	4
1261-85	8	"B" - Svítidlo VO LED - BGP703 T25 DN10 /Z27 (5965 lm; 49,5 W), IP66	ks	4,00	26 303,56	105 214,24	4
1261-86	9	"C" - Svítidlo VO LED - BGP703 T25 DN10 BL1 /Z27 (4854 lm; 53,5 W), IP66	ks	10,00	26 303,56	263 035,60	10
1261-87	10	"D" - Svítidlo VO LED - BGP703 T25 DN11 /Z27 (4443 lm; 36,0 W), IP66	ks	3,00	26 303,56	78 910,68	3
1261-88	11	"E" - Svítidlo VO LED - BGP703 T25 DN11 /Z27 (5612 lm; 46,0 W), IP66	ks	6,00	22 523,56	135 138,48	5+3=8
1261-89	12	"F" - Svítidlo VO LED - BGP703 T25 DN16 /Z27 (6184 lm; 53,5 W), IP66	ks	3,00	26 303,56	78 910,68	3
1261-90	13	Přechodové svítidlo Luma Micro gen2 DPR1, 6400lm, 5700K, c.l. I, G900S, CT, DM11	ks	5,00	24 548,79	122 743,95	5
1157-91	14	Doplnění pojisky do svítidla (ve výrobě)	ks	2,00	347,50	347,50	1
1157-105	15	Opětná montáž svítidla bez materiálu	ks	2,00	278,00	556,00	2
1157-477	16	recyklační poletek za svítidlo	ks	37,00	10,43	385,73	4+4+10+3+8+3+5+37
1261-80		<b>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ</b>					
1261-81		<b>ZÁROVĚ ZINKOVANÝ</b>					
1261-58	17	sady svítidel 4x13389/60, bezpaticový, zárově zinkovaný, zemní část - potah PVC	ks	4,00	6 166,97	24 667,89	4
1261-62	18	komunikační stožár K-7-13389/60, výšky 7m nad terén, 1m zapuštěný pod terén, zemní část - potah PVC, zárově zinkovaný	ks	22,00	10 197,50	224 344,97	31+10+4+3+2
1261-63	19	komunikační stožár K-8-13389/60, výšky 8m nad terén, 1m zapuštěný pod terén, zemní část - potah PVC, zárově zinkovaný	ks	5,00	11 353,98	56 769,89	5
1261-64	20	Stožár zesílený kruhového průřezu, pro kolmý výložník, 6m nad terén, 1,5m zapuštěný pod terén, zemní část opatřena plastovým potahem, nazemní část opatřena reflexními polepy	ks	4,00	15 696,81	62 787,25	4
1261-65	21	Stožár zesílený kruhového průřezu, pro kolmý výložník, 7m nad terén, 1,5m zapuštěný pod terén, zemní část opatřena reflexními potahem, nazemní část opatřena reflexními polepy	ks	1,00	17 642,81	17 642,81	1
1261-72	22	výložník SK1 na sáliniční stožár, l=1000mm, zárově zinkovaný	ks	21,00	2 323,15	48 786,12	3+10+1+4+3+21
1261-73	23	výložník SK1 na choděcký zesílený stožár, l=1000mm, zárově zinkovaný	ks	1,00	2 478,83	2 478,83	1
1261-85	24	výložník SK1 na betonový stožár, l=1000mm, zárově zinkovaný	ks	1,00	2 826,33	2 826,33	1
1261-73	25	výložník SK1-2 na sáliniční stožár, l=1000mm, dvojitarmý, 90st., zárově zinkovaný	ks	1,00	3 970,30	3 970,30	1
1261-74	26	výložník SK2 na sáliniční stožár, l=2000mm, zárově zinkovaný	ks	5,00	3 868,83	19 344,14	5
1261-75	27	trubkový výložník, l= do 2,0m, zárově zinkovaný, reflexní polepy, doměření na místě	ks	2,00	4 325,68	8 651,36	2
1261-76	28	trubkový výložník, l= do 2,5m, reflexní polepy, zárově zinkovaný, doměření na místě	ks	1,00	7 870,18	7 870,18	1
1261-77	29	trubkový výložník, l= do 3,0m, reflexní polepy, zárově zinkovaný, doměření na místě	ks	1,00	5 020,68	5 020,68	1
1261-78	30	trubkový výložník s objektivem, l= do 3,5m, reflexní polepy, zárově zinkovaný, doměření na místě	ks	1,00	5 924,18	5 924,18	1
1261-84	31	Dopravní značka IP6 - "přechod pro chodce" se žlutým fluorescenčním rámečkem	ks	5,00	5 318,14	26 590,70	5
1201-83		<b>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</b>					
1201-86	32	dva kabely do 4x16mm2, jednopojistková	ks	35,00	903,50	31 622,50	4+22+4+5+35
1201-87	33	dva tři do 4x16mm2, jednopojistková	ks	1,00	973,00	973,00	1
1201-88	34	dva kabely do 4x16mm2, dvojpojistková	ks	1,00	1 028,60	1 028,60	1
1059-1		<b>POJISTKA ŽÁVITOVÁ E27,2110-30</b>					
1059-2		<b>KOMPLETNÍ</b>					
1059-3	35	E27 6A, char. normální	ks	38,00	75,71	2 877,11	35+1+2=38
1038-776		<b>Kabelové rozpojovací skříně 3D</b>					
1038-777		<b>litěové s pojistkovými spodyky 00</b>					
1038-1543	36	15x100 plast	ks	1,00	20 085,50	20 085,50	1
1038-26	37	8080.00 Zaklad plítky	ks	1,00	1 607,17	1 607,17	1
1182-6717		<b>POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC</b>					
1182-6720	38	PN000 16A gG	ks	15,00	64,91	973,70	5*3=15
1244-6		<b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>					
1244-8	39	Pásek 30x4 pásek 30x4 (0,95 kg/m), volné	m	1 990,00	147,55	160 827,87	200+140+40+105+200+50+300+55+1090
1244-1		<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>					
1244-3	40	Drát 10 drát o 10mm(0,82kg/m), volné	m	108,00	160,61	17 346,37	(27+5+4)*3=108
1244-199		<b>SVORKA CHROMOSODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>					
1127-162	41	SP01 připojovací	ks	36,00	204,40	7 358,38	4+22+5+4+1+36
1244-239	42	SR 3a svorka páska-drát	ks	72,00	139,60	10 051,03	36*2=72
1244-88	43	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	96,00	164,92	16 162,50	100/25*2+9*2=98
9999-839		<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					
9999-839	44	Šňůrk pro označení svodu	ks	108,00	55,56	6 000,30	36*3=108
1124-1		<b>VODIČ, JEDNOŽLOVÝ, IZOLACE PVC</b>					
7004-8007	45	H07V-UJ 6 mm2 ,volné	m	36,00	41,56	1 496,20	36*1=36
9999-1294		<b>POUŽÍVNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA</b>					
9999-1295	46	jeřáb - montáž stožáru - 1hks	ks	72,00	1 668,00	120 096,00	36*2=72
9999-1295	47	přesun jeřábu	km	270,00	30,38	8 205,60	9*30=270
9999-1295	48	vysokozdvíhací plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 1hks	ks	68,00	768,50	52 186,00	(21+3+5+2+3)*2=68
9999-1295	49	přesun vysokozdvíhací plošiny	km	270,00	27,80	7 506,00	9*30=270
9999-1280		<b>MONTÁŽE</b>					
9999-1291	50	Připojení na stávající rozvody	hod	32,00	417,00	13 344,00	2*2*8=32
9999-1286	51	Zkušební provoz - provozní zkouška osvětlení po kompletaci, měření osvětlení, protokol o měření	kpl	1,00	34 750,00	34 750,00	1
9999-1296		<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>					
9999-1297		<b>DLE ČSN 33 2000-6 od 2</b>					
9999-1298	52	Revizní technik - východí revize, vypracování revizní zprávy	hod	18,00	444,80	8 006,40	18
9999-1297		<b>Zpracování dokumentace, tisk</b>					
9999-1298	53	geodetické zaměření skut.-provedení - intravitán	km	1,09	34 750,00	37 877,50	(200+140+40+105+200+50+300+55)*0,001+1,09
9999-1298	54	mapování - doplnění digit. mapy - intravitán	km	1,09	5 699,00	6 211,91	(200+140+40+105+200+50+300+55)*0,001+1,09
1157-474		<b>Demontáže</b>					
1157-477	55	demontáž svítidla s konzolou a rozvedem z objektu, včetně odborné likvidace	ks	2,00	246,31	492,62	2
1157-478	56	demontáž svítidla s výložníkem a rozvedem z stožáru NN včetně odborné likvidace	ks	1,00	246,31	246,31	1
1157-479	57	demontáž svítidla ze stožáru VO včetně odborné likvidace	ks	27,00	246,31	6 650,32	27
1157-479	58	demontáž svítidla ze stožáru VO, vyčištění, příprava pro opětnou montáž	ks	2,00	246,31	492,62	2
1261-8		<b>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR</b>					
1261-9	59	Demontáž stožáru VO včetně výložníku a elektrovyžebraje - svorkovnice, včetně odborné likvidace	ks	27,00	1 751,40	47 287,80	27
7004-8067		<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>					
7004-8068	60	CVKY-J 3x1,5 mm2 ,volné - původní kabel, včetně odborné likvidace	m	270,00	21,68	5 854,68	27*10=270
9999-1294		<b>POUŽÍVNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA</b>					
9999-1295	61	jeřáb - hodistáž	hod	27,00	1 668,00	45 036,00	27
9999-1295	62	přesun jeřábu	km	90,00	30,58	2 752,20	3*30=90
9999-1295	63	vysokozdvíhací plošina - hodistáž/výložník	hod	30,00	764,50	22 935,00	2+1+27=30
9999-1295	64	přesun vysokozdvíhací plošiny	km	120,00	27,80	3 336,00	4*30=120
		<b>Demontáže - celkem</b>				<b>135 083,54</b>	
65		Podružný materiál					
		<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>2 443 389,843</b>	
9999-878		<b>VYTÝČENÍ TRATÍ</b>					
9999-890	66	Kiblové vedení v zastavěném prostoru	km	1,09	2 436,67	2 655,97	(200+140+40+105+200+50+300+55)*0,001+1,09
9999-896		<b>SEJMUTÍ DRNU</b>					
9999-897	67	Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	21,70	62,55	1 357,34	(12+35+15)*0,35=21,7
9999-922		<b>BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ</b>					
9999-923	68	Štěrka vrstvy 3-5cm	m2	28,00	131,36	3 677,94	56*0,5=28
9999-924		<b>REZÁNÍ SPÁRY</b>					
9999-925	69	V sadbě nebo betonu	m	112,00	264,10	29 579,20	2*56=112
9999-941		<b>JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENÍ</b>					
9999-942		<b>O OBJEMU DO 2 m3</b>					
9999-946	70	Zemina třídy 4, rubně	m3	50,50	1 244,05	62 824,53	4*1+31*1,5=50,5
9999-973		<b>POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.</b>					
9999-974		<b>OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU</b>					
9999-976	71	D 300x100 mm	ks	4,00	5 180,53	20 722,12	4
9999-976	72	D 300x150 mm	ks	31,00	5 776,84	179 082,04	31
9999-960		<b>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</b>					
9999-961	73	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	50,50	2 849,50	143 899,75	4*1+31*1,5=50,5
9999-980		<b>ZÁHOZ JÁMY UPEČOVÁNÍ ÚPRAVA</b>					
9999-981		<b>POVRCHU</b>					
9999-983	74	V zemine třídy 3-4	m3	50,50	186,26	9 406,13	4*1+31*1,5=50,5
9999-991		<b>HLUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>					
9999-1002	75	Zemina třídy 4, šíře 150mm, hloubka 800mm	m	548,00	100,08	54 843,84	1003-(308+132+15)=548
9999-1002	76	Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	318,00	233,52	74 259,36	35+52+20+35+15+23+58+25+55=318
9999-1005	77	Zemina třídy 5, šíře 500mm, hloubka 1300mm	m	123,00	767,98	94 460,93	7+4*8+10+3*11+9+12+6+14+11+8+123
9999-1067		<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>					
9999-1072	78	Z kop					

9999-1188	ÚPRAVA POVRCHU						
9999-1186	88 Průvzrostní úprava terénu v zemi třídy 4	m2	255,00	45,87	11 696,85	$548^2 \cdot 0,15 + 318^2 \cdot 0,35 + 123^2 \cdot 0,5 = 255$	
9999-1189	89 Položení dřvu	m2	21,70	24,33	527,85	$(12+35+15)^2 \cdot 0,35 = 21,7$	
9999-1190	90 Osetí povrchu travou	m2	21,70	20,29	440,38	$(12+35+15)^2 \cdot 0,35 = 21,7$	
9999-1185	ODVOZ ZEMINY						
9999-1186	91 odvoz zeminy a suší na skládku, včetně poplatku za uložení	t	114,60	806,20	92 390,52	$\left( \frac{548^2 \cdot 0,15 + 318^2 \cdot 0,35 + 123^2 \cdot 0,5}{0,1} \right) + 50,5 \cdot 2^2 \cdot 0,11 \cdot 1,5 = 114,6$	
9999-1200	PODKLADOVÁ VRSTVA						
9999-1202	92 Ze šetrkopísku	m3	28,00	47,96	1 342,74	$56^2 \cdot 0,5 = 28$	
9999-1204	JEDNOVRSTVOVÝ CHODNÍK Z ASFATLOBETONU						
9999-1206	93 Vrstva a dlažebobetonu 7cm	m2	28,00	3 497,24	97 922,72	$56^2 \cdot 0,5 = 28$	
	<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>1 089 869,73</b>		

<b>CELKOVÁ CENA ZA MODERNIZACI VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V KČ BEZ DPH</b>					<b>3 533 259,57</b>
---	--	--	--	--	---------------------

Veškeré související náklady (vedlejší a ostatní náklady) jsou součástí jednotlivých položek tohoto rozpočtu (jsou zahrnuty v jednotkových cenách položek).

